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mail: mos.myslenice@neostrada.pl
Komunikat końcowy
I Mistrzostwa Powiatu Myślenickiego w Brydżu Par o Puchar Starosty
Termin: 16.01.2015r.
Miejsce: Wiejski Dom Kultury w Głogoczowie
Organizatorzy: Starostwo Powiatowe w Myślenicach, Wiejski Dom Kultury w Głogoczowie, Międzyszkolny Ośrodek Sportowy w Myślenicach
Sędzia Główny zawodów: Jan Stankiewicz
Wyniki:
	Numer pary
	Imię i nazwisko
	I
	II
	III
	IV
	V
	SUMA
	Miejsce

	1
	Tadeusz Wygona
	-16
	-12
	-
	16
	15
	3
	3

	
	Edmund Dulski
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Ryszard Krupa
	16
	16
	-24
	-
	1
	9
	2

	
	Zenon Jerzakowski
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Józef Wróblewski
	-5
	12
	24
	-2
	-
	29
	1

	
	Wiesław Chwiej
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Piotr Magiera
	5
	-
	-8
	-16
	-1
	-20
	4

	
	Cezary Jaros
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Znamirowski Antoni
	-
	-16
	8
	2
	-15
	-21
	5

	
	Stanisz Kazimierz
	
	
	
	
	
	
	


Klasyfikacja końcowa turnieju:
1. Józef Wróblewski

Wiesław Chwiej
0. Ryszard Krupa

Zenon Jerzakowski
0. Tadeusz Wygona

Edmund Dulski
0. Cezary Jaros

Piotr Magiera
0. Antoni Znamirowski

Kazimierz Stanisz
Najlepsi zawodnicy otrzymali pamiątkowe puchary oraz dyplomy, które wręczyli Grażyna Kosiba dyrektor WDK w Głogoczowie oraz w imieniu Starosty Myślenickiego Józefa Tomala- Jan Stankiewicz.
